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Histórico de Movimentações MAIO/2015 - JULHO/2016 
 

DATA LANÇAMENTO 

SALDO ANTERIOR 

VALOR 

0,00 

TOTAL 

0,00 

07/05/2015 115-DEPOSITO ABRIL 2015 R$ 116,00 R$ 116,00 

05/06/2015 115-DEPOSITO MAIO 2015 R$ 112,13 R$ 228,13 

10/06/2015 CREDITO DE JAM 0,003622 R$ 0,42 R$ 228,55 

10/07/2015 CREDITO DE JAM 0,004283 R$ 0,97 R$ 229,52 

07/07/2015 115-DEPOSITO JUNHO 2015 R$ 112,13 R$ 341,65 

10/08/2015 CREDITO DE JAM 0,004776 R$ 1,63 R$ 343,28 

07/08/2015 115-DEPOSITO JULHO 2015 R$ 116,00 R$ 459,28 

03/09/2015 115-DEPOSITO AGOSTO 2015 R$ 116,00 R$ 575,28 

10/09/2015 CREDITO DE JAM 0,004337 R$ 1,99 R$ 577,27 

10/10/2015 CREDITO DE JAM 0,004390 R$ 2,53 R$ 579,80 

07/10/2015 115-DEPOSITO SETEMBRO 2015 R$ 123,26 R$ 703,06 

10/11/2015 CREDITO DE JAM 0,004260 R$ 2,99 R$ 706,05 

06/11/2015 115-DEPOSITO OUTUBRO 2015 R$ 132,07 R$ 838,12 

10/12/2015 CREDITO DE JAM 0,003766 R$ 3,15 R$ 841,27 

07/12/2015 115-DEPOSITO NOVEMBRO 2015 R$ 181,59 R$ 1.022,86 

10/01/2016 CREDITO DE JAM 0,004721 R$ 4,82 R$ 1.027,68 

07/01/2016 115-DEPOSITO DEZEMBRO 2015 R$ 177,19 R$ 1.204,87 

10/02/2016 CREDITO DE JAM 0,003789 R$ 4,56 R$ 1.209,43 

03/02/2016 115-DEPOSITO JANEIRO 2016 R$ 132,07 R$ 1.341,50 

10/03/2016 CREDITO DE JAM 0,003425 R$ 4,59 R$ 1.346,09 

07/03/2016 115-DEPOSITO FEVEREIRO 2016 R$ 132,07 R$ 1.478,16 

06/04/2016 115-DEPOSITO MARCO 2016 R$ 132,07 R$ 1.610,23 

10/04/2016 CREDITO DE JAM 0,004639 R$ 6,85 R$ 1.617,08 

10/05/2016 CREDITO DE JAM 0,003773 R$ 6,10 R$ 1.623,18 

06/05/2016 115-DEPOSITO ABRIL 2016 R$ 148,00 R$ 1.771,18 

10/06/2016 CREDITO DE JAM 0,004003 R$ 7,09 R$ 1.778,27 

07/06/2016 115-DEPOSITO MAIO 2016 R$ 148,00 R$ 1.926,27 

10/07/2016 CREDITO DE JAM 0,004514 R$ 8,69 R$ 1.934,96 



Histórico de Movimentações JULHO/2016 - JUNHO/2018 

Histórico emitido em: 14/04/2022 - 11:26 Para uso da Caixa: 019283 

 

 

 

DATA LANÇAMENTO VALOR TOTAL 
 

07/07/2016 115-DEPOSITO JUNHO 2016 R$ 148,00 R$ 2.082,96 

03/08/2016 115-DEPOSITO JULHO 2016 R$ 148,00 R$ 2.230,96 

10/08/2016 CREDITO DE JAM 0,004091 R$ 8,52 R$ 2.239,48 

10/09/2016 CREDITO DE JAM 0,005017 R$ 11,23 R$ 2.250,71 

06/09/2016 115-DEPOSITO AGOSTO 2016 R$ 148,00 R$ 2.398,71 

10/10/2016 CREDITO DE JAM 0,004045 R$ 9,70 R$ 2.408,41 

07/10/2016 115-DEPOSITO SETEMBRO 2016 R$ 148,00 R$ 2.556,41 

10/11/2016 CREDITO DE JAM 0,004071 R$ 10,40 R$ 2.566,81 

07/11/2016 115-DEPOSITO OUTUBRO 2016 R$ 174,90 R$ 2.741,71 

10/12/2016 CREDITO DE JAM 0,003897 R$ 10,68 R$ 2.752,39 

07/12/2016 115-DEPOSITO NOVEMBRO 2016 R$ 242,17 R$ 2.994,56 

04/01/2017 115-DEPOSITO DEZEMBRO 2016 R$ 242,17 R$ 3.236,73 

10/01/2017 CREDITO DE JAM 0,004319 R$ 12,93 R$ 3.249,66 

10/02/2017 CREDITO DE JAM 0,004170 R$ 13,55 R$ 3.263,21 

07/02/2017 115-DEPOSITO JANEIRO 2017 R$ 215,27 R$ 3.478,48 

10/03/2017 CREDITO DE JAM 0,002769 R$ 9,63 R$ 3.488,11 

06/03/2017 115-DEPOSITO FEVEREIRO 2017 R$ 176,00 R$ 3.664,11 

10/04/2017 CREDITO DE JAM 0,003989 R$ 14,61 R$ 3.678,72 

05/04/2017 115-DEPOSITO MARCO 2017 R$ 170,13 R$ 3.848,85 

05/05/2017 115-DEPOSITO ABRIL 2017 R$ 303,11 R$ 4.151,96 

10/05/2017 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 9,49 R$ 4.161,45 

10/06/2017 CREDITO DE JAM 0,003232 R$ 13,44 R$ 4.174,89 

07/06/2017 115-DEPOSITO MAIO 2017 R$ 176,00 R$ 4.350,89 

10/07/2017 CREDITO DE JAM 0,003003 R$ 13,06 R$ 4.363,95 

05/07/2017 115-DEPOSITO JUNHO 2017 R$ 176,00 R$ 4.539,95 

10/08/2017 CREDITO DE JAM 0,003090 R$ 14,02 R$ 4.553,97 

10/08/2017 AC CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2016 R$ 58,02 R$ 4.611,99 

07/08/2017 115-DEPOSITO JULHO 2017 R$ 176,00 R$ 4.787,99 

01/09/2017 115-DEPOSITO AGOSTO 2017 R$ 176,00 R$ 4.963,99 

10/09/2017 CREDITO DE JAM 0,002976 R$ 14,24 R$ 4.978,23 

10/10/2017 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 12,27 R$ 4.990,50 

05/10/2017 115-DEPOSITO SETEMBRO 2017 R$ 180,40 R$ 5.170,90 

10/11/2017 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 12,75 R$ 5.183,65 

07/11/2017 115-DEPOSITO OUTUBRO 2017 R$ 180,40 R$ 5.364,05 

10/12/2017 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 13,22 R$ 5.377,27 

07/12/2017 115-DEPOSITO NOVEMBRO 2017 R$ 180,40 R$ 5.557,67 

04/01/2018 115-DEPOSITO DEZEMBRO 2017 R$ 272,80 R$ 5.830,47 

10/01/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 13,70 R$ 5.844,17 

10/02/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 14,41 R$ 5.858,58 

07/02/2018 115-DEPOSITO JANEIRO 2018 R$ 180,40 R$ 6.038,98 

10/03/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 14,89 R$ 6.053,87 

07/03/2018 115-DEPOSITO FEVEREIRO 2018 R$ 194,80 R$ 6.248,67 

10/04/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 15,40 R$ 6.264,07 

05/04/2018 115-DEPOSITO MARCO 2018 R$ 194,80 R$ 6.458,87 

10/05/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 15,92 R$ 6.474,79 

07/05/2018 115-DEPOSITO ABRIL 2018 R$ 194,80 R$ 6.669,59 

10/06/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 16,44 R$ 6.686,03 



Histórico de Movimentações JUNHO/2018 - ABRIL/2020 

Histórico emitido em: 14/04/2022 - 11:26 Para uso da Caixa: 019283 

 

 

 

DATA LANÇAMENTO VALOR TOTAL 
 

07/06/2018 115-DEPOSITO MAIO 2018 R$ 194,80 R$ 6.880,83 

10/07/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 16,96 R$ 6.897,79 

05/07/2018 115-DEPOSITO JUNHO 2018 R$ 194,80 R$ 7.092,59 

10/08/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 17,49 R$ 7.110,08 

07/08/2018 115-DEPOSITO JULHO 2018 R$ 194,80 R$ 7.304,88 

10/08/2018 AC CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2017 R$ 95,72 R$ 7.400,60 

05/09/2018 115-DEPOSITO AGOSTO 2018 R$ 194,80 R$ 7.595,40 

10/09/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 18,24 R$ 7.613,64 

05/10/2018 115-DEPOSITO SETEMBRO 2018 R$ 199,66 R$ 7.813,30 

10/10/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 18,77 R$ 7.832,07 

10/11/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 19,31 R$ 7.851,38 

07/11/2018 115-DEPOSITO OUTUBRO 2018 R$ 266,22 R$ 8.117,60 

10/12/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 20,01 R$ 8.137,61 

07/12/2018 115-DEPOSITO NOVEMBRO 2018 R$ 299,50 R$ 8.437,11 

10/01/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 20,80 R$ 8.457,91 

07/01/2019 115-DEPOSITO DEZEMBRO 2018 R$ 316,86 R$ 8.774,77 

10/02/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 21,63 R$ 8.796,40 

07/02/2019 115-DEPOSITO JANEIRO 2019 R$ 202,96 R$ 8.999,36 

10/03/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 22,19 R$ 9.021,55 

07/03/2019 115-DEPOSITO FEVEREIRO 2019 R$ 202,96 R$ 9.224,51 

10/04/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 22,74 R$ 9.247,25 

05/04/2019 115-DEPOSITO MARCO 2019 R$ 202,96 R$ 9.450,21 

10/05/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 23,30 R$ 9.473,51 

07/05/2019 115-DEPOSITO ABRIL 2019 R$ 202,96 R$ 9.676,47 

10/06/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 23,86 R$ 9.700,33 

07/06/2019 115-DEPOSITO MAIO 2019 R$ 237,12 R$ 9.937,45 

05/07/2019 115-DEPOSITO JUNHO 2019 R$ 237,12 R$ 10.174,57 

10/07/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 24,50 R$ 10.199,07 

07/08/2019 115-DEPOSITO JULHO 2019 R$ 237,12 R$ 10.436,19 

10/08/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 25,15 R$ 10.461,34 

10/08/2019 AC CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2018 R$ 260,57 R$ 10.721,91 

10/09/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 26,44 R$ 10.748,35 

06/09/2019 115-DEPOSITO AGOSTO 2019 R$ 237,12 R$ 10.985,47 

10/10/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 27,09 R$ 11.012,56 

07/10/2019 115-DEPOSITO SETEMBRO 2019 R$ 237,12 R$ 11.249,68 

10/11/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 27,74 R$ 11.277,42 

07/11/2019 115-DEPOSITO OUTUBRO 2019 R$ 252,16 R$ 11.529,58 

29/11/2019 SAQUE JAM - COD 50 R$ - 500,00 R$ 11.029,58 

10/12/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 27,19 R$ 11.056,77 

06/12/2019 115-DEPOSITO NOVEMBRO 2019 R$ 366,96 R$ 11.423,73 

10/01/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 28,17 R$ 11.451,90 

07/01/2020 115-DEPOSITO DEZEMBRO 2019 R$ 366,96 R$ 11.818,86 

10/02/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 29,14 R$ 11.848,00 

07/02/2020 115-DEPOSITO JANEIRO 2020 R$ 299,00 R$ 12.147,00 

10/03/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 29,95 R$ 12.176,95 

06/03/2020 115-DEPOSITO FEVEREIRO 2020 R$ 244,64 R$ 12.421,59 

10/04/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 30,63 R$ 12.452,22 



Histórico de Movimentações MAIO/2020 - OUTUBRO/2021 
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10/05/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 30,70 R$ 12.482,92 

10/06/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 30,78 R$ 12.513,70 

10/07/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 30,85 R$ 12.544,55 

07/07/2020 115-DEPOSITO EM ATRASO MARCO 2020 R$ 244,64 R$ 12.789,19 

07/07/2020 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA MARCO 2020 R$ 1,20 R$ 12.790,39 

11/07/2020 AC AUT JAM RECOLHIMENTO R$ 0,60 R$ 12.790,99 

06/07/2020 115-DEPOSITO JUNHO 2020 R$ 73,39 R$ 12.864,38 

10/08/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 31,72 R$ 12.896,10 

10/08/2020 SAQUE DEP - COD 60 R$ - 2.586,38 R$ 10.309,72 

10/08/2020 SAQUE JAM - COD 60 R$ - 498,03 R$ 9.811,69 

07/08/2020 115-DEPOSITO JULHO 2020 R$ 96,22 R$ 9.907,91 

10/08/2020 AC CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2019 R$ 210,76 R$ 10.118,67 

24/08/2020 SAQUE DEP - COD 19E R$ - 1.045,00 R$ 9.073,67 

10/09/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 22,37 R$ 9.096,04 

04/09/2020 115-DEPOSITO AGOSTO 2020 R$ 164,72 R$ 9.260,76 

10/10/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 22,83 R$ 9.283,59 

07/10/2020 115-DEPOSITO SETEMBRO 2020 R$ 73,39 R$ 9.356,98 

07/10/2020 115-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL 2020 R$ 141,89 R$ 9.498,87 

07/10/2020 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA ABRIL 2020 R$ 1,39 R$ 9.500,26 

23/10/2020 AC AUT JAM RECOLHIMENTO R$ 0,35 R$ 9.500,61 

10/11/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 23,42 R$ 9.524,03 

06/11/2020 115-DEPOSITO OUTUBRO 2020 R$ 73,39 R$ 9.597,42 

10/12/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 23,66 R$ 9.621,08 

07/12/2020 115-DEPOSITO EM ATRASO MAIO 2020 R$ 73,39 R$ 9.694,47 

07/12/2020 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA MAIO 2020 R$ 0,90 R$ 9.695,37 

10/12/2020 AC AUT JAM RECOLHIMENTO R$ 0,18 R$ 9.695,55 

07/12/2020 115-DEPOSITO NOVEMBRO 2020 R$ 195,71 R$ 9.891,26 

10/01/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 24,39 R$ 9.915,65 

07/01/2021 115-DEPOSITO DEZEMBRO 2020 R$ 195,71 R$ 10.111,36 

05/02/2021 115-DEPOSITO JANEIRO 2021 R$ 299,00 R$ 10.410,36 

10/02/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 24,93 R$ 10.435,29 

05/03/2021 115-DEPOSITO FEVEREIRO 2021 R$ 252,00 R$ 10.687,29 

10/03/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 25,73 R$ 10.713,02 

07/04/2021 115-DEPOSITO MARCO 2021 R$ 252,00 R$ 10.965,02 

10/04/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 26,41 R$ 10.991,43 

10/05/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 27,10 R$ 11.018,53 

10/06/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 27,17 R$ 11.045,70 

10/07/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 27,23 R$ 11.072,93 

10/08/2021 SAQUE DEP - COD 60 R$ - 2.509,67 R$ 8.563,26 

10/08/2021 SAQUE JAM - COD 60 R$ - 305,36 R$ 8.257,90 

10/08/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 27,30 R$ 8.285,20 

10/08/2021 AC CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2020 R$ 184,32 R$ 8.469,52 

06/09/2021 115-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL 2021 R$ 252,00 R$ 8.721,52 

06/09/2021 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA ABRIL 2021 R$ 1,86 R$ 8.723,38 

06/09/2021 115-DEPOSITO AGOSTO 2021 R$ 105,00 R$ 8.828,38 

10/09/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 21,51 R$ 8.849,89 

07/10/2021 115-DEPOSITO EM ATRASO MAIO 2021 R$ 75,60 R$ 8.925,49 
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07/10/2021 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA MAIO 2021 R$ 0,54 R$ 8.926,03 

10/10/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 22,01 R$ 8.948,04 

07/10/2021 115-DEPOSITO SETEMBRO 2021 R$ 252,00 R$ 9.200,04 

05/11/2021 115-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO 2021 R$ 75,60 R$ 9.275,64 

05/11/2021 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA JUNHO 2021 R$ 0,54 R$ 9.276,18 

05/11/2021 115-DEPOSITO OUTUBRO 2021 R$ 252,00 R$ 9.528,18 

10/11/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 22,87 R$ 9.551,05 

07/12/2021 115-DEPOSITO EM ATRASO JULHO 2021 R$ 75,60 R$ 9.626,65 

07/12/2021 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA JULHO 2021 R$ 0,54 R$ 9.627,19 

07/12/2021 115-DEPOSITO NOVEMBRO 2021 R$ 378,00 R$ 10.005,19 

10/12/2021 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 23,74 R$ 10.028,93 

10/01/2022 CREDITO DE JAM 0,002955 R$ 29,63 R$ 10.058,56 

07/01/2022 115-DEPOSITO DEZEMBRO 2021 R$ 378,00 R$ 10.436,56 

07/02/2022 115-DEPOSITO JANEIRO 2022 R$ 290,92 R$ 10.727,48 

10/02/2022 CREDITO DE JAM 0,003072 R$ 32,06 R$ 10.759,54 

07/03/2022 115-DEPOSITO FEVEREIRO 2022 R$ 290,92 R$ 11.050,46 

10/03/2022 CREDITO DE JAM 0,002466 R$ 26,53 R$ 11.076,99 

10/04/2022 CREDITO DE JAM 0,003439 R$ 38,09 R$ 11.115,08 

07/04/2022 115-DEPOSITO MARCO 2022 R$ 352,76 R$ 11.467,84 

 


